工业企业主要能源消费及库存
	名 称
	计 量

单 位
	消    费    量
	年 末

库 存

	
	
	合  计
	⒈工业生

产消费
	⒉非工业

生产消费
	

	原煤

 精洗煤

焦炭

 液化天然气

原油

汽油

煤油

柴油

燃料油

液化石油气

其他石油制品

电力

其他燃料

能源合计
	吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

吨

万千瓦时

吨标准煤

吨标准煤
	292887.49

6652

9575

12

347

1319.01

472.36

8230.72

38058.07

371.52

2738.12

100839.78

450

704167.01
	292812.69

6652

9575

12

347

593.45

301.86

6720.85

38045.13

358.15

2738.12

98450.99

390

690843.65
	74.8

725.56

170.5

1509.87

12.94

13.37

2388.79

60

13323.36
	24080.32

25

704

4

9

472.39

7215.07

31.44

24.4


  注：本表范围为全部国有工业企业及年产品销售收入在500万元及以上的非国有工业企业。
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